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رئیس مجلس:
اجازه هیچگونه واگذاری خودرو در 

مجلس داده نشده است
قالیباف گفت: اجازه هیچ واگذاری خودرو از طریق ساختار 
مجلس داده نشد و ابعاد این مسئله به طور کامل مورد 

بررسی دقیق قرار گیرد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور صحن علنی امروز گفت: دولت محترم در 
هفته های اخیر اقداماتی را برای مهار تورم از جمله بسته ای 
که برای مهار تورم و رشد تولید در دولت مطرح شده که 
شامل سرفصل های خوبی نظیر کنترل نقدینگی، مدیریت 
انضباط بخشی پولی و مالی کاهش ناترازی بانک ها، کاهش 
بدهی های دولت و نیز اقداماتی در حوزه رشد اقتصادی 
آغاز کرده است و امیدوارم دولت بتواند در اجرای این بسته 
موفق عمل کند و مجلس نیز آماده است در زمینه سازی 

و اجرای موثر این سیاست ها به دولتمردان کمک کند.
وی با یادآوری اینکه مجلس نیز هفته گذشته یکی دیگر 
از اقدامات تحولی خود در قوانین اقتصادی را نهایی کرد 
و رسیدگی به طرحِ مهمِ مالیات بر سوداگری و سفته 
بازی را به پایان رساند، افزود: پس از تایید این موضوع در 
شورای محترم نگهبان زمینهِ بسیار مناسبی برای حمایت 
از فعالیت هایِ موثر تولیدی و مقابله با سفته بازی و دلالی 
خواهد بود که در صورت اجرای مناسب می تواند به مهار 

تورم در بازار های اصلی کمک کند.
رئیس قوه مقننه کشورمان ادامه داد: متاسفانه این 
روز ها هجمه جدیدی علیه مجلس و دولت مطرح شد 
که وزیر سابق صمت برای پس گرفتن استیضاح به 
برخی نمایندگان خودرو واگذار کرده است و به تبع 
آن موضوعِ جدیدی ذهن و روان مردم را آزرده کرد؛ 
همان طور که حراست مجلس و هیات نظارت بر رفتار 
نمایندگان مسئله را بررسی کرد، ادعای مطرح شده 
مبنی بر واگذاری خودرو برای پس گرفتن استیضاح 

کذب بود.
قالیباف گفت: در عین حال واگذاری خودرو به صورت 
غیرقانونی به سازمان ها و نهاد ها تبدیل به موضوعی 
جدید در افکار عمومی شد و با اینکه تسهیلات واگذاری 
خودرو در بسیاری از دستگاه ها رویه جاری است، اما 
اجازه هیچ واگذاری از طریق ساختار مجلس داده نشد 
در عین حال به دلیل ادعا های مطرح شده چه درباره 
مجلس و چه دیگر دستگاه ها، ضروری است تا ابعاد 
این مسئله به طور کامل مورد بررسی دقیق قرار گیرد.

وی بیان کرد: بنابراین مطابق مصوبه هیات رئیسه مجلس 
طی نامه ای به کمیسیون اصل ۹۰، هیات نظارت بر رفتار 
نمایندگان و حراست مجلس ماموریت داده شد که موضوع 
واگذاری خودرو به دستگاه های مختلف از جمله مجلس را 
با دقت مورد رسیدگی قرار دهند و در صورتی که هرگونه 
واگذاری به صورت غیر قانونی و خلاف مقررات وجود 
داشت مطابق با اختیارات مجلس اقدام قانونی صورت 
گیرد؛ امیدوارم همه ما در انجام وظایف خود از مسیر حق، 

عدالت و انصاف فاصله نگیریم.

خضریان: 
هیات رئیسه اسامی دریافت کنندگان 
خودروی خارج از ضوابط مجلس را 

منتشر کند
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در نامه ای 
به هیات رییسه مجلس خواستار انتشار اسامی دریافت 
کنندگان خودرو خارج از ضوابط مجلس شد.علی خضریان، 
اظهار کرد: در سامانه مجلس درخواستی از هیات رییسه 
تنظیم کردم که به موجب آن اسامی کلیه کسانی که خارج 
از ضوابط مجلس اقدام به دریافت خودروها کرده اند، منتشر 
شود.وی افزود: این درخواست در سامانه مجلس ثبت شده 

و نمایندگان می توانند آن را امضا کنند.
متن نامه خضریان به هیات رییسه مجلس به شرح زیر 

است:
»بسمه تعالی

با عنایت به فضاسازی رسانه ای ناجوانمردانه علیه مجلس 
شورای اسلامی و متهم شدن نمایندگان به دریافت 
خودروی فیدلیتی و دیگنیتی که ثابت شد ارتباط زمانی 
و ماهیتی به استیضاح وزیر سابق صمت نیز نداشته است، 
خواهشمند است هیات رئیسه مجلس براساس بند ۱۱ 
ماده ۲۲ قانون آیین نامه داخلی مجلس نسبت به انتشار 
اسامی کلیه کسانی که خارج از ضوابط مجلس اقدام به 
دریافت خودروهای مذکور کرده اند چه نماینده چه مدیران 

مجلس در اسرع وقت اقدام نماید.«

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه؛
پیش بینی ۱۰۰ میلیارد دلار پروژه در 

برنامه تحول دولت
صفری گفت: در برنامه دولت سیزدهم موسوم به برنامه 
تحول بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار پروژه پیش بینی شده 
است.مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه در آیین گشایش نمایشگاه پنجمین 
نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در سالن اجلاس 
سران با قدردانی از حمایت های رییس جمهور برای 
برگزاری این رویداد، گفت: این نمایشگاه متفاوت از 
سنوات قبل برنامه ریزی شده است که به نتایج مثبت 

آن خوش بین هستیم.
وی اظهار کرد: در این نمایشگاه بیش از ۷۰۰ شرکت 
و هلدینگ ایرانی دستاورد های صادراتی و توانمندی ها 
تولیدی خود را به نمایشگاه گذاشته اند که این شرکت ها 
در ۱۲ حوزه صنعتی، خدماتی از جمله پتروشیمی و 

صنایع غذایی و محصولات دانش بنیان است.
صفری اضافه کرد: برگزاری این نمایشگاه با این حجم و 
ابعاد نشان دهنده عزم و اراده دولت سیزدهم و حمایت 
از صادرکنندگان و به ویژه شرکت های دانش بنیان 

است.
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رئیس جمهور گفت: اینکه می گویند ایجاد تحول از مدرسه 
آغاز می شود، سخن درست و حکیمانه ای است، لذا تأکید 
دارم که در تهیه و تنظیم طرح های تحولی در آموزش و 
پرورش حتماً از نظرات اساتید و دانشجویان این دانشگاه 
که آینده سازان کشورند به گونه ای استفاده شود که نسبت 
به این طرح ها بیگانه نباشند. سید ابراهیم رئیسی در آیین 
تجلیل و بزرگداشت مقام معلم که پیش از ظهر امروز یکشنبه 
در پردیس نصیبه دانشگاه فرهنگیان برگزار شد، با اشاره به 

بیانات جامع رهبری معظم انقلاب در دیدار با معلمان، اقتضای 
اجرای توصیه ها و منویات ایشان را تلاش مضاعف در آموزش و 
پرورش و سایر دستگاه های مربوطه عنوان کرد و گفت: اساتید 
و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان نیز در انجام این تحول، یعنی 
هدایت وضع موجود به سمت وضع مطلوب، رفع کاستی ها و 

تقویت نقاط قوت باید تلاش مضاعف کنند.
رئیس جمهور در ادامه تحول در نظام آموزشی کشور را نیازمند 
اتاق های اندیشه ورزی دانست و اظهار داشت: در اجرای این 

تحول دانشگاه فرهنگیان بهترین گزینه و دانشجویان و اساتید 
آن بهترین مشاوران برای پیشرفت کار در آموزش و پرورش 

هستند.
دکتر رئیسی با تأکید بر اهمیت نقش اساتید و دانشجویان 
آینده نگر و آینده ساز در اجرای سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش، افزود: اینکه می گویند ایجاد تحول از مدرسه آغاز 
می شود، سخن درست و حکیمانه ای است، لذا تأکید دارم که 
در تهیه و تنظیم طرح های تحولی در آموزش و پرورش حتماً 
از نظرات اساتید و دانشجویان این دانشگاه که آینده سازان 
کشورند به گونه ای استفاده شود که نسبت به این طرح ها 

بیگانه نباشند.
رئیس جمهور با بیان اینکه طی ۴ دهه گذشته به برکت 
پیروزی انقلاب اسلامی، تجربیات بسیار خوبی در حوزه تعلیم 
و تربیت کسب شده است، تصریح کرد: دوره آزمون و خطا در 
حوزه تعلیم و تربیت گذشته و همه تصمیمات و کیفیت اجرای 

آنها باید دقیق و برنامه ریزی شده باشد.
آیت الله رئیسی مهمترین دستور کار شورای عالی آموزش و 
پرورش را اجرای منویات رهبری و بررسی چرایی عدم اجرایی 
شدن سند تحول بنیادین دانست و گفت: اگر کسانی در 
آموزش و پرورش آمادگی یا روحیه تحول خواهی ندارند، در 
هر پست و سمتی که هستند حتماً باید از سر راه کنار بروند تا 

تحول در این وزارتخانه ایجاد شود.
رئیس جمهور باور، عزم و اراده جدی و عمل و اقدام در میدان 
را ۳ لازمه مهم تحول دانست و اظهار داشت: انتخاب مدیران 

در حوزه های مختلف و در همه سطوح به ویژه در دانشگاه 
فرهنگیان باید مبتنی بر نگاه تحول گرایانه باشد چرا که این 
دانشگاه کانون تحول در آموزش و پرورش است و اگر این 

کانون به وظایف خود عمل نکند، تحول ایجاد نخواهد شد.
رئیس جمهور خلاقیت ابتکار، مهارت آموزی و مهارت افزایی 
را از جمله نیازهای ضروری کشور دانست و گفت: در وزارت 
آموزش و پرورش نیز باید موضوع »پرورش« و »آموزش« به 

صورت توأمان مورد توجه قرار گیرد.
رئیسی با اشاره به اهمیت جایگاه معلم در نظام حکمرانی 
کشور، اظهار داشت: این معلم است که نیروی مستعده و متعلم 
را به شکوفایی می رساند و جامعه مبتنی بر علم را پایه گذاری 

می کند.
رئیس جمهور در ادامه توجه به افزایش بهره وری در کنار 
ارتقای علم در آموزش و پرورش را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
هزینه کردن در آموزش و پرورش را سرمایه گذاری برای کشور 
می دانیم، اما مهم است که به صورت ماهانه و حتی هفتگی 

میزان بهره وری را ارزیابی کرد.
رئیسی در ادامه مصون سازی جوانان و نوجوانان در مواجهه 
با شبیخون فرهنگی غرب را در گرو تحول در آموزش و 
پرورش و دانشگاه فرهنگیان عنوان کرد و افزود: اگر با 
رویکرد تحول گرایانه مدیران و اساتید آموزش و پرورش و 
دانشگاه فرهنگیان شاهد تحول و زمانه سازی باشیم، در آن 
صورت است که دیگر نگران فرزندان مان در دنیای اطلاعات و 

ارتباطات نخواهیم بود.

رئیسی: 

هر سندی برای آموزش و پرورش باید ذیل سند تحول 
بنیادین تعریف شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

دلیل روند کند الحاق زمین ها به طرح نهضت ملی مسکن تفویض نشدن اختیار 
به استانداران است

درخشان گفت: برای الحاق زمین  ها 
به طرح نهضت ملی مسکن، 
نیازمند  استانی  مدیران  و  استانداران 
اختیاراتی هستند که به آن ها داده 

است. نشده 
عبدالناصر درخشان عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
باشگاه خبرنگاران جوان درباره 
نقش نهضت ملی مسکن در تحقق 
شعار سال »مهار تورم و رشد تولید« 
۴ میلیون مسکن  گفت: وعده ساخت 
از ابتدا توسط رئیس جمهور داده 
شده است البته در شرایط فعلی 
کشور ساخت مسکن سخت تر شده 
است، اما دولت باید در نظر داشته 

باشد اگر عزم جدی در راستای 
تحقق وعده خود داشته باشد شعار 
سال نیز تا حدود زیادی محقق 

شد. خواهد 
وی افزود: اگر اهتمام بیشتری در 
تحقق شعار سال و وعده رئیس 
مجلس  قانون  همچنین  و  جمهور 
صورت بگیرد، در بحث اشتغال و 
خواهد  تاثیر گذار  بیکاری  معضل  حل 
بود علاوه بر این با توجه به اینکه 
بزرگترین چالش مردم و بالاخص 
جوانان ما تامین مسکن است با 
مسکن  ملی  نهضت  شدن  اجرایی 
می توان مشکلات زیادی را در کشور 
حل کرد.درخشان گفت: با وجود 
آنکه دولت در حال تلاش است تا 

از ظرفیت های خود استفاده کند تا 
این شعار را محقق کند، اما در یک 
سال گذشته به چیزی که دولت قول 

نرسیدیم. بود  داده 
تصمیم گیری در حوزه الحاق 
زمین، باید به استان ها واگذار شود

عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس درباره دلیل کند بودن روند 
الحاق زمین ها به طرح نهضت ملی 
مسکن بیان کرد: متاسفانه برای الحاق 
زمین ها استانداران و مدیران استانی 
نیازمند اختیاراتی هستند که به آن ها 
داده نشده است. این مدیران می توانند 
در بستر خود و با توجه به مقتضیات 
زمان تصمیم گیری لازم را داشته 
باشند.وی اظهار کرد: چنانچه تفویض 

اختیاری به استانداران و مجموعه 
فرمانداران انجام شود و اختیارات آن ها 
در زمینه الحاق زمین ها گسترده شود 

اتفاق بهتری خواهد افتاد.
کار  نکنند  همکاری  اگر  بانک ها 

سخت می شود
عضو کمیسیون صنایع و معادن 
ادامه درباره روند همکاری  مجلس در 
در  تسهیلات  اعطای  برای  بانک ها 
راستای رونق ساخت مسکن در کشور 
گفت: اگر چنانچه بانک ها در این 
بتوانند تسهیلات  بردارند و  راستا قدم 
لازم را به مردم اعطا کنند قطعاً 
اجرای طرح  راستای  گام موثری در 
نهضت ملی مسکن خواهد بود.وی 
افزود: وقتی می گوییم باید ۴ میلیون 

اینکه  یعنی  مسکن ساخته شود 
دولت از ظرفیت های خود و همچنین 
کند  استفاده  دیگر  ارگان های  ظرفیت 
تا بتواند به این وعده و قانون جامه 
عمل بپوشاند. یکی از این بخش ها، 
بانک ها هستند که اگر در این مسیر 
کار سخت خواهد  نکنند  همکاری 
در مجلس  ایرانشهر  مردم  شد.نماینده 
در پایان با بیان اینکه بانک ها اهرم 

خوبی برای تسهیل پیشبرد ساخت 
مسکن هستند، تصریح کرد: در حال 
الحاق زمین ها  حاضر شرایط برای 
به شهرستان حوزه انتخابیه من به 
خوبی پیش نرفته است به این دلیل 
که مدیران استانی اختیار لازم را برای 

انجام این امور ندارند. 
به عبارتی باید از تمرکزگرایی در تصمیم 

گیری ها فاصله بگیریم.

نیکزاد:

اسم هیچ نماینده ای به عنوان تحویل گیرنده خودرو به هیات نظارت داده نشده

با تصویب مجلس

وزارت کشور مکلف به تشکیل ستاد انتخابات کشور شد

رئیس هیات نظارت بر رفتار نمایندگان 
گفت: ما از آقای علیرضا بیگی خواستار 
ارائه اسامی نمایندگانی تحویل گیرنده 
خودرو شدیم که ایشان هیچ اسمی را 
به هیات نظارت نداده اند.علی نیکزاد در 
جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به تذکر علی بابایی نماینده ساری در 
خصوص انتشار اسامی دریافت کنندگان 
خودرو گفت: آقای علیرضا بیگی مطلبی 
را بیان کرده بودند که ۷۰ تا ۷۵ نماینده 
حواله خودرو دریافت کرده و رابطه آن 
را با استیضاح فاطمی امین جویا شدند؛ 

هیات نظارت جلسه فوق العاده ای را برگزار 
و از ایشان دعوت کرد، ما خواهش کردیم 
اسامی کسانی که حواله گرفته اند و اسامی 
نمایندگان را بدهند که به صراحت اعلام 
می کنم آقای علیرضا بیگی هیچ اسمی را 
به هیات نظارت نداده است.ی ادامه داد: 
آقای غضنفرآبادی به عنوان سخنگوی 
هیات نظارت بر رفتار نمایندگان هم 
اعلام کرد که این ادعا کذب است.نیکزاد 
با اشاره به سخنان اخیر درویشیان بازرس 
ویژه رئیس جمهور در خصوص دریافت 
خودرو توسط ۱۰۰ نماینده مجلس شورای 

اسلامی گفت: بعد از این صحبت ها بنده 
در دو روز گذشته با آقای درویشیان 
تماس گرفتم و به عنوان بازرس ویژه 
رئیس جمهور گفتم که اسامی ۱۰۰ 
نماینده ای که اعلام کردید که خودرو 
گرفته اند را به ما بدهید؛ ما دنبال 
اسامی و حواله ها هستیم؛ ایشان گفت که 
چنین حرفی نزده و قرار شد تکذیب کند 
و دیشب هم تکذیب کردند.رئیس هیات 
نظارت بر رفتار نمایندگان خاطرنشان 
کرد: در تیرماه سال ۱۴۰۰ قبل از تشکیل 
دولت آقای رئیسی و قبل از رای اعتماد در 

۱۰ شهریورماه ۱۴۰۰ به فاطمی امین و 
استیضاح اول در ۱۴۰۱.۸.۱۰ و استیضاح 
دوم ۱۴۰۲.۲.۱۰ ، مجلس شورای اسلامی 
به وظایف انقلابی خود عمل کرد و کسانی 
که در قطار دولت نشسته و احتمالا 
نمی توانند رئیس جمهور را همراهی کنند 
را استیضاح کرد؛ ملت ایران، هیچ سندی 
در هیات نظارت نداده اند. آقای بیگی نژاد 
هم یک سوال داشت که رابطه خودروهایی 
که در تیرماه سال ۱۴۰۰ مطرح است با 
استیضاح چیست که ما هیچ رابطه ای پیدا 

نکردیم.

نیکزاد اضافه کرد: آقای درویشیان هم 
بیان داشت که مصاحبه ای نداشته و 
تکذیب کرد. رئیس مجلس شورای 
اسلامی هم در نطق قبل از دستور 

خود اشاره داشت؛ دامن مجلس انقلابی 
از اینها مبراست اجازه دهید دولت و 
مجلس شورای اسلامی به مباحث اصلی 

کشور رسیدگی کند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی وزارت 
کشور را مکلف کردند تا ستادی تحت 
عنوان ستاد انتخابات کشور با وظایف 

مشخص تشکیل دهد.
 نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
جریان جلسه علنی امروز مجلس گزارش 
کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در 
مورد طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس شورای اسلامی را بررسی کرده 
و مواد ۱۸ و ۱۹ این طرح را به تصویب 

رساندند.

بر اساس ماده ۱۸ این طرح یک ماده به 
شرح زیر به عنوان ماده ۳۱ مکرر ۳ به 

قانون الحاق می شود:
ماده ۳۱ مکرر ۳- وزارت کشور موظف 
است به منظور اجرای انتخابات، ستادی 
تحت عنوان ستاد انتخابات کشور با وظایف 

زیر تشکیل دهد:
۱- تنظیم برنامه زمانبندی فرآیندهای 
اجرایی انتخابات و ارائه به هیئت اجرایی 

مرکزی انتخابات
۲- برنامه ریزی به منظور اجرای مطلوب 

کلیه فرآیندهای انتخاباتی در چهارچوب 
قانون و مصوبات هیئت اجرایی مرکزی 

انتخابات
۳- ایجاد هماهنگی های لازم با کلیه 
دستگاه ها و نهادها در خصوص برگزاری 

انتخابات
۴- اطلاعرسانی عمومی در خصوص کلیه 

فرآیندهای انتخابات
۵- طراحی و چاپ تعرفه ها، اوراق و 
کاربرگ های انتخابات، تهیه اقلام و لوازم 
انتخاباتی از جمله لوازم موردنیاز برای 

برگزاری انتخابات الکترونیکی
۶- سایر امور محوله مرتبط با انتخابات از 

سوی وزیر کشور
بر اساس ماده ۱۹ این طرح؛ متن زیر 
جایگزین ماده )۳۲( قانون و تبصره های 

آن می شود:
ماده ۳۲- دو هفته پیش از ثبت نام، 
فرماندار مرکز حوزه های انتخابیه دستور 
تشکیل هیئت های اجرایی حوزه های 
فرعی را به فرماندار یا بخشدار حوزه های 
فرعی صادر نموده و خود موظف است 
ظرف هفت روز در مرکز حوزه انتخابیه 
هیئت اجرایی انتخابات را با حضور هیئت 
نظارت شورای نگهبان به ریاست خود 
و عضویت سایر اعضای حقوقی شامل 

یک نفر حقوقدان با معرفی رئیس کل 
دادگستری استان و رئیس یا سرپرست 
ثبت احوال مرکز حوزۀ انتخابیه و هشت نفر 
معتمدین موضوع ماده )۳۲ مکرر ۲( این 

قانون تشکیل دهد.
تبصره ۱- در دوره هایی که انتخابات 
مجلس همزمان با انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری برگزار می شود، هیئت 
اجرایی مرکز حوزه انتخابیه و حوزه فرعی 
در انتخابات مجلس خبرگان رهبری، در 
صورت عدم مخالفت مجلس خبرگان 
رهبری، حسب مورد همان هیئت های 
اجرایی شهرستان و بخش در انتخابات 
مجلس می باشد. داوطلبی همزمان 
در انتخابات مجلس و سایر انتخابات 

به استثنای انتخابات خبرگان رهبری 
ممنوع است.تبصره ۲- در صورتی که 
حوزه انتخابیه بخش فاقد رئیس ثبت 
احوال باشد، مقام منصوب کننده استانی 
)مدیرکل ثبت احوال( باید نماینده ای را 

به بخشدار معرفی کند.

ممنوعیت داوطلبی همزمان در انتخابات مجلس و سایر انتخابات به استثنای 
مجلس خبرگان

نمایندگان خانه ملت داوطلبی همزمان 
در انتخابات مجلس و سایر انتخابات 
به استثنای مجلس خبرگان را ممنوع 
علنی  نشست  در  کردند.نمایندگان 
)یکشنبه ۱۷ اردیبهشت( مجلس شورای 
اسلامی در جریان بررسی طرح اصلاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی با ماده ۱۸ این طرح با ۱۷۷ رأی 
موافق، ۳ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از 
مجموع ۲۳۱ نماینده حاضر در صحن 

موافقت کردند.

براساس ماده ۱۸ این طرح یک ماده به 
شرح زیر به عنوان ماده ۳۱ مکرر ۳ به 

قانون الحاق می شود:
ماده ۳۱ مکرر ۳- وزارت کشور موظف 
است به منظور اجرای انتخابات، ستادی 
تحت عنوان ستاد انتخابات کشور با 

وظایف زیر تشکیل دهد:
۱- تنظیم برنامه زمان بندی فرآیند های 
اجرایی انتخابات و ارائه به هیئت اجرایی 

مرکزی انتخابات
۲- برنامه ریزی به منظور اجرای مطلوب 

کلیه فرآیند های انتخاباتی در چهارچوب 
قانون و مصوبات هیئت اجرایی مرکزی 

انتخابات
۳- ایجاد هماهنگی های لازم با کلیه 
دستگاه ها و نهاد ها در خصوص برگزاری 

انتخابات
۴- اطلاع رسانی عمومی در خصوص 

کلیه فرآیند های انتخابات
۵- طراحی و چاپ تعرفه ها، اوراق و 
کاربرگ های انتخابات، تهیه اقلام و لوازم 
انتخاباتی از جمله لوازم موردنیاز برای 

برگزاری انتخابات الکترونیکی
۶- سایر امور محوله مرتبط با انتخابات از 

سوی وزیر کشور
در جریان بررسی ماده ۱۹ طرح مذکور 
علیرضا سلیمی در اخطاری با استناد 
به اصل ۱۰۸ قانون اساسی، بخشی 
از تبصره ۱ این ماده را مغایر با قانون 
اساسی دانست و گفت: در اصل ۱۰۸ 
قانون اساسی آمده است که قانون 
مربوط به تعداد و شرایط خبرگان، 
کیفیت انتخاب آن ها و آیین نامه داخلی 

جلسات آنان برای نخستین دوره باید به 
وسیله فقهاء اولین شورای نگهبان تهیه 
و با اکثریت آراء آنان تصویب شود و به 
تصویب نهایی رهبر انقلاب برسد. از آن 

پس هر گونه تغییر و تجدید نظر در این 
قانون و تصویب سایر مقررات مربوط به 
وظایف خبرگان در صلاحیت خود آنان 

است.


